αναδόχων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά για τα 
σχολικά έτη 2023-2024 και 2024-2025, καθώς και δρομολογίου αντικειμένου κολύμβησης του 
μαθήματος Φυσικής Αγωγής για το σχολικό έτος 2022-2023 (Γ΄ τρίμηνο) , συνολικού 
προϋπολογισμού 1.152.528,00€ (ενός εκατομμυρίου εκατόν πενήντα δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%.

4. Τροποποίηση με αλλαγή τιμής του δρομολογίου μεταφοράς μαθητών με α/α 143 της υπ’ αριθμ. 
6/2022 (ΑΔΑΜ:22PROC011225237) Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών Προσφορών, στα 
πλαίσια του ΔΣΑ της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 4/2022-ΑΔΑΜ: